МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» _______ 2023 г.                              Казань                                   № 01-03/________

О внесении изменений в п. 1 приказа КФУ от 08.06.2023 № 01-03/929

«О снижении стоимости платных образовательных услуг по договорам об оказании

платных образовательных услуг, заключаемым с выпускниками лицеев КФУ,

поступающими в КФУ на первый курс в 2023/24 учебном году»

В связи с технической ошибкой приказываю :

1. Внести изменения в приказ КФУ от 08.06.2023 № 01-03/929 «О снижении

стоимости платных образовательных услуг по договорам об оказании платных

образовательных услуг, заключаемым с выпускниками лицеев КФУ, поступающими в КФУ

на первый курс в 2023/24 учебном году», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Снизить на 20 % стоимость платных образовательных услуг по основным

профессиональным образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета выпускникам специализированного учебного

научного центра – общеобразовательной школы-интерната «IT-лицей» КФУ,

общеобразовательной школы-интерната «Лицей имени Н.И. Лобачевского» КФУ и

общеобразовательной школы «Университетская» Елабужского института (филиала) КФУ,

поступающим в КФУ на первый курс в 2023/24 учебном году и недобравшим суммарно 20

баллов ЕГЭ и менее для зачисления на места за счёт бюджетных ассигнований

федерального бюджета по соответствующей основной образовательной программе

высшего образования – программе бакалавриата, программе специалитета.».

2. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р.

довести настоящий приказ до сведения ответственного секретаря приемной комиссии КФУ

Бибика А.А. и руководителей основных структурных подразделений КФУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Турилову Е.А.

Ректор                                                                                                  Л.Р. Сафин

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1164 от 03.08.2023. Исполнитель: Уразова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.07.2023 16:14

Лист согласования к документу № 01-03/1164 от 03.08.2023
Инициатор согласования: Уразова А.Р. Помощник проректора по образовательной
деятельности
Согласование инициировано: 28.07.2023 15:41

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Лукашина И.Р.  Согласовано
28.07.2023 - 16:24

-

Тип согласования: параллельное

2  Сибгатуллина Г.М.  Согласовано
28.07.2023 - 16:33

-

3  Скобельцына Е.Г.  Согласовано
31.07.2023 - 10:58

-

4  Мухаметов И.Р.  Согласовано
31.07.2023 - 08:57

-

5  Мерзон Е.Е.  Согласовано
28.07.2023 - 16:42

-

6  Хасанова Э.В.  Перенаправлено
28.07.2023 - 16:29

-

 Перенаправление(параллельное)

 Сафина Д.С. /
Ахмадиева Г.И.

 Перенаправлено
01.08.2023 - 16:26

-

 Перенаправление(последовательное)

 Антонова М.А.  Согласовано
02.08.2023 - 09:03

-

 Сафина Д.С. /
Ахмадиева Г.И.

Согласовано

02.08.2023 - 14:22
(Ахмадиева Г.И.)

-

6.1  Хасанова Э.В.  Согласовано
02.08.2023 - 16:53

-

Тип согласования: параллельное

7  Турилова Е.А.  Согласовано
02.08.2023 - 21:35

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1164 от 03.08.2023. Исполнитель: Уразова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.08.2023 17:14

8  Газизуллин Р.И.  Согласовано
03.08.2023 - 10:39

-

Тип согласования: последовательное

9  Сафин Л.Р.  Подписано
03.08.2023 - 15:54

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1164 от 03.08.2023. Исполнитель: Уразова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 03.08.2023 17:14